
Nr. 23069
16 juli

2024

Besluit van 26 juni 2024, nr. 5496105, houdende de benoeming van 5

plaatsvervangende leden van het College voor de rechten van de mens

Wij Willem-Alexander, bij de Gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz.
enz.

Op de voordracht van Onze Minister voor Rechtsbescherming van 17 juni 2024, Directie Personeel &
Organisatie, nr. 5496105;

Gelet op artikel 16 van de Wet College voor de rechten van de mens;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

te benoemen, met ingang van 1 juli, voor de duur van zes jaar, tot plaatsvervangend leden van het
College voor de Rechten van de Mens:

mevrouw H.M.A.E. van Ooijen
mevrouw K. Naganathar
mevrouw N.A. Hilbrands-Baarsma
mevrouw J. Boerlage-van den Bosch
mevrouw V.C. Kool

Onze Minister voor Rechtsbescherming is belast met de uitvoering van dit besluit dat in de Staatscou-
rant zal worden gepubliceerd.

’s-Gravenhage, 26 juni 2024

Willem-Alexander

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,
T.H.D. Struycken

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 23069 16 juli 2024


	Besluit van 26Â juni 2024, nr. 5496105, houdende de benoeming van 5 plaatsvervangende leden van het College voor de rechten van de mens 

